Администрация сельского поселения «Хилогосонское»

Постановление

01.10. 2019г.                                                                                              № 30
с. Хилогосон

О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г №23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения «Хилогосонское»

         В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хилогосонское», администрация сельского поселения «Хилогосонское», постановляет:
 внести  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения «Хилогосонское» утвержденный постановлением администрации сельского поселения  «Хилогосонское» № 23 от 10.06.2013 года:
    1. В п.2.2.1 слова «не позднее 30 дней» заменить  на «5 календарных дней»

    2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Хилогосонское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф)

Глава сельского поселении
«Хилогосонское»                                                                 Ц-Д.В.Намдыков